RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

ANEXO 12 (inciso Il, § 1°, art. 53 - L.C. 101/00)

DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DAS RECEITAS E D ESPESAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL

MUNICIPIO: Lagoa Formosa

ORGAO: Poder Executivo

Data/hora de geracédo do relatério:

27/06/16 08:10

Data Base: 31/12/2006
Periodicidade: Anual

Valores em Reais

ESPECIFICACAQ
PEREER Contribuiedo Patrona Receita Despesa Resultado S i
2007 0,00 1.135.249,63 611.695,22 523.554,41 1.762.008,56
2008 1.238.454,15 1.035.983,47 675.968,30 1.598.469,32 3.360.477,88
2009 1.130.163,78 1.006.452,72 750.413,50 1.386.203,00 4.746.680,88
2010 1.097.948,42 941.154,25 831.280,78 1.207.821,89 5.954.502,77
2011 1.026.713,73 850.340,78 929.889,68 947.164,83 6.901.667,60
2012 927.644,49 609.698,76 984.516,62 552.826,63 7.454.494,23
2013 665.125,92 623.801,68 1.060.502,32 228.425,28 7.682.919,51
2014 680.510,93 626.892,26 1.135.302,06 172.101,13 7.855.020,64
2015 683.882,47 633.096,19 1.217.524,33 99.454,33 7.954.474,97
2016 690.650,38 645.478,95 1.306.271,78 29.857,55 7.984.332,52
2017 704.158,85 640.079,18 1.439.230,27 (94.992,24) 7.889.340,28
2018 698.268,21 637.077,82 1.553.278,55 (217.932,52) 7.671.407,76
2019 694.994,00 636.039,88 1.682.265,89 (351.232,01) 7.320.175,75
2020 693.861,69 631.416,49 1.784.380,00 (459.101,82) 6.861.073,93
2021 688.817,99 619.687,20 1.831.798,18 (523.292,99) 6.337.780,94
2022 676.022,39 630.996,05 1.879.258,31 (572.239,87) 5.765.541,07
2023 688.359,33 624.632,20 1.946.311,66 (633.320,13) 5.132.220,94
2024 681.416,94 624.865,92 2.081.451,78 (775.168,92) 4,357.052,02
2025 681.671,91 602.408,16 2.225.678,12 (941.598,05) 3.415.453,97
2026 657.172,54 581.809,69 2.179.734,23 (940.752,00) 2.474.701,97
2027 634.701,48 590.929,24 2.239.142,57 (1.013.511,85) 1.461.190,12
2028 644.650,08 583.974,51 2.290.849,10 (1.062.224,51) 398.965,61
2029 637.063,11 573.878,87 2.402.808,21 (1.191.866,23) (792.900,62)
2030 626.049,69 532.962,13 2.404.890,44 (1.245.878,62) (2.038.779,24)
2031 581.413,23 530.866,29 2.386.622,54 (1.274.343,02) (3.313.122,26)
2032 579.126,86 525.247,99 2.452.560,41 (1.348.185,56) (4.661.307,82)




ANEXO 12 (inciso Il, § 1°, art. 53 - L.C. 101/00)
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DAS RECEITAS E D ESPESAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL

MUNICIPIO: Lagoa Formosa Data Base: 31/12/2006
ORGAO: Poder Executivo Periodicidade: Anual
Data/hora de geracédo do relatério:  27/06/16 08:10

ESPECIFICACAO
PEREEP Contribegdo Patron Receita Despesa Resultado T i
2033 572.997,81 516.364,94 2.386.520,85 (1.297.158,10) (5.958.465,92)
2034 563.307,20 511.511,96 2.266.695,13 (1.191.875,97) (7.150.341,89)
2035 558.013,05 489.969,73 2.207.645,31 (1.159.662,53) (8.310.004,42)
2036 534.512,43 488.265,69 2.169.161,41 (1.146.383,29) (9.456.387,71)
2037 532.653,47 478.581,09 2.180.803,48 (1.169.568,92) (10.625.956,63)
2038 522.088,46 482.557,24 2.065.889,20 (1.061.243,50) (11.687.200,13)
2039 526.426,07 481.450,67 2.051.691,47 (1.043.814,73) (12.731.014,86)
2040 525.218,91 471.899,64 1.931.505,41 (934.386,86) (13.665.401,72)
2041 514.799,60 471.899,64 1.931.505,41 (944.806,17) (14.610.207,89)
NOME CPF CRC
Prefeito: |EDSON MACHADO DE ANDRADE 123.349.796-00
Contador: |Iraci Rodrigues Borges 395.087.736-34 57.899/0-8
Controle Interno: |Valdeci Rosa da Silva 023.747.706-80




